
UCHWAŁA NR XXXIX/274/2017
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 4 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowi 

Mazowieckiej w latach 2017 -2018 projektu konkursowego pn. „Od bierności do aktywności” w ramach 

IX Osi Priorytetowej RPO WM 2014-2020, Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, 

Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu 

społecznemu.

Na podstawie art. 6 ust 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na realizację przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej 
projektu konkursowego pn. „Od bierności do aktywności” w ramach IX Osi Priorytetowej RPO WM 2014-
2020, Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa 
osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.

§ 2. 

1. Wartość projektu wynosi 208 722,00 złotych (dwieście osiem tysięcy siedemset dwadzieścia dwa złote), 
w tym udział środków własnych Miasta Ostrów Mazowiecka wynosi 41 760,00 (czterdzieści jeden tysięcy 
siedemset sześćdziesiąt złotych), co stanowi 20 % kwoty przyznanej dotacji na realizację projektu 
konkursowego.

2. Projekt realizowany będzie w latach 2017-2018.

3. Wkład własny określony w ust. 1 realizowany będzie zgodnie z klasyfikacją budżetową w rozdziale 
85214 § 3119.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 6E61E553-90AC-4D41-B4B9-DF1A99403490. Podpisany Strona 1


		2017-10-03T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




